

यू.आर. राव उपग्रह केंद्र, बंगलूरु
इसरो दूरमिति अनुवर्तन व आदेश संचार जाल
U R RAO SATELLITE CENTRE (URSC)
ISRO TELEMETRY TRACKING & COMMAND NETWORK (ISTRAC)
BENGALURU

सूचना NOTICE

विज्ञा. सं. Advt No.URSC:ISTRAC:01:2024 दिनांक dated 10.02.2024

- i. विज्ञापन सं.URSC:ISTRAC:01:2024 दिनांक 10.02.2024 के संबंध में वैज्ञानिक/अभियंता 'एस.सी.', तकनीकी सहायक, वैज्ञानिक सहायक, ग्रंथालय सहायक, तकनीशियन-बी, ड्राफ्टस्मैन-बी, कुक, फायरमैन-ए, एच.वी.डी.-ए एवं एल.वी.डी.-ए की भर्ती हेतु कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सी.बी.टी.) का आयोजन **18 अप्रैल 2024 (गुरुवार)** किया जाएगा।

Computer Based Test (CBT) for recruitment of Scientist/Engineer 'SC', Technical Assistant, Scientific Assistant, Library Assistant, Technician-B, Draughtsman-B, Cook, Fireman-A, HVD-A and LVD-A against the advertisement No. URSC: ISTRAC:01:2024 dated 10.02.2024 is scheduled on **18th April 2024 (Thursday)**.

- ii. कृपया नोट करें कि कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सी.बी.टी.) के लिए **प्रवेश पत्र**, अभ्यर्थियों को उनके पंजीकृत ई-मेल आई.डी. पर जल्द ही जारी किया जाएगा।

Please note that **Admit Card** for Computer Based Test will be issued to candidates to their registered e-mail id shortly.

- iii. उपरोक्त पद के लिए परीक्षा का आयोजन पूरे भारत के 22 शहरों में कंप्यूटर आधारित परीक्षा मोड में किया जाएगा।

The test for the above post will be conducted in Computer Based Test (CBT) mode in 22 cities across India.

- iv. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे आगामी अद्यतन हेतु इसरो वेबसाइट www.isro.gov.in / www.ursc.gov.in / www.istrac.gov.in को देखें।

Candidates are advised to visit the ISRO website i.e., www.isro.gov.in / www.ursc.gov.in / www.istrac.gov.in for further updates.